WHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

SALNTA KAPTEPAMKNN 111.3817.1/ 22Z2.3817.1/333.3817.1

MAPKA MOJENb

Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda

3

6

6
Cx-5
CX-9

3awura

Bont M10x20
LWaiba 10

rog
BbINYCKA

2013-
2012-2015, 2015-2018

2018-
2011-2017, 2017-
2017-2021; 2021-

Bont M8x50
Wariba 8

OBbEM : i TN
pearatens | TANKAN 4 nppgopa
1.5,16,20 | BCE i NEPEAHWA

20,25 i BCE ! MEPEAHVIA

20,25 | BCE i MEPEAHWMA

2.0 25 ! BCE NEPEAHWK, NONHBIM

2.5 i BCE 1 NO/HbIA

FaikK 3aknagHble M8

Boar Mex20

Lanba 6

WHCTPYKUWA NO yCTaHOBKe:

CocTae wigenws:

1. CHATE WTATHEIA NEINBHWE.

2. ¥CcTaHoBWTL raikM 2aknagHele M10 Hag oTeepcTHaMu (A).
3. BrpyTuTth BonTe! M10x30 B rafkn saknagHsie M10 Ha 2-3 oboporTa.
4. YcraHoBWUTE raiku zaknagHee M8 Hag oTeepcTramu (B).

5. 3akpenuTs Banky GonTamu MBx50 k raikam zaknagHem M8,
6. JakpenuTe NelNeHWK BonTamu MEx20 & oTeepcTHA (B).

7. YCTaHOBHTL 3aLLMTY: 3ABECTH 3A0HI0K YacTs Ha GonTtel M10x30,

NEepeHInK HYacTb 3akpenuTs GonTamk M10x30 k Ganke.
8. 3aTtaHyTs BoNTe! ¢ HEOBXOAMMbIM YCUIMEM.

HaumeHosaHue

Banka

o MBxE0

BonT MEBXS)

Borr M10X30

lNaddna aaxnanHan MA
lamna saxwnagHas M10
JauTa

WarGa 6

Wanta B

Wanta 10

Oesandhep

Kon-eo

1 wir
2w
3w
5wr
3w
2w
1 wr
2 WT
3w
5w
2 T

MomMeHT 3aTamiM

9.8 Hm
24.0 Hm
47.0 Hw

Mpon3soguTent BNpase BHOCUTE U3MEHEHWA B KOHCTPYKLUMIO 3aLU1TsI.
TexHuueckan noggepxxa: supp@rivalauto.com



